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Suomen Erityisjäte Oy:n koeluonteisesta toimintailmoituksesta annettava lausunto
Etelä-Suomen aluehallintovirastolle

YMPLA 24.09.2019 § 44

 Aluehallintovirasto Etelä-Suomi pyytää Forssan kaupungin ja Tam-
me lan kunnan lausuntoa Suomen erityisjäte Oy:n koe toi min ta il moi-
tuk ses ta. Lausuntoa on pyydetty 6.9.2019 mennessä. Lausunnon
an ta mi sel le on annettu lisäaikaa 26.9.2019 saakka.

 Koetoiminnan tarkoituksena on käsitellä öljyhiilivedyillä pilaantuneita
maa-ai nek sia käyttämällä tiettyjä öljyhiilivetyjä hajottavia mikrobeja,
kos teut ta sitovaa ja ravinteita luovuttavaa imeytysrouhetta ja mik ro-
bien käyttöön happea tuottavaa sähköistä menetelmää. Käsittelyssä
hyö dyn ne tään KEEN Oil Spill Control mikrobilisäystä, ravinteita luo-
vut ta maan ORP-SORB imeytysrouhetta sekä ilmastusmenetelmänä
käy tet tä vää EKOGGRIDTM-teknologiaa. Aumat rakennetaan Kii-
mas suol le Suomen Erityisjäte Oy:n pilaantuneiden maiden kä sit te ly-
ken täl le. Rakentamisen jälkeen aumat peitetään.

 EKOGRIDTM- teknologiassa käytettävä tasavirtajännite on alhainen,
mil lä ei ole todettu olevan vaikutusta kasvistoon tai eliöille maa pe räs-
sä eikä ihmisille tai muulle tekniikalle mikä on mahdollisesti asen net-
tu maaperään puhdistettavalle alueelle. Pulssin polariteetin vaih te lun
ei myöskään ole todennettu aiheuttavan ongelmaa mah dol li sil le
asennetuille korroosiosuojille. Asennuksen jälkeen asen nus aluet ta ja
sen ympäristöä voidaan hyödyntää samalla tavoin ilman ra joit tei ta,
kuten ennen asennuksia.

 Osaan aumoista lisätään mikrobilisää sekä imeytysrouhetta ja osaan
asen ne taan näiden lisäksi myös EKOGRIDTM. Lisäksi osaan au-
mois ta asennetaan vain EKOGRIDTM. Jokaisessa aumassa on noin
20 tonnia maa-aineksia.

 Tavoitteena on joko kunnostaa öljyhiilivedyillä pilaantunut maa-aines
ta voi te ta soon, joka on alle 2500 mg/kg tai osoittaa merkittävä pi toi-
suu den lasku käsittelykauden aikana. Käsitellyt maa-ainekset lop pu-
si joi te taan saavutetun tuloksen mukaan niille soveltuvaan paikkaan.
Koe luon tei sen toiminnan kesto on yksi vuosi.

 Käsittely ei aiheuta haittaa ympäristölle. Alueella syntyvät vedet joh-
de taan öljynerottimen kautta selkeytysaltaaseen ja siitä edelleen jä-
te ve den puh dis ta mol le.

 Toiminnan aikana noudatetaan alueella voimassaolevan ym pä ris tö-
lu van ehtoja.



 Koetoiminta-alueen sijoittuminen Kiimassuon alueelle on
oheismateriaalina.

 (NSÅ)

 Lisätiedot: ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg,
 p. 03 41415267 tai niina.salminen(at)forssa.fi

Ympäristöpäällikkö: Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen
aluehallintovirastolle Suomen Eri tyis jä te Oy:n koe luon tei ses ta
toimintailmoituksesta (Dnro, ESAVI/25513/2019) seuraavan lau sun-
non: Saatujen selvitysten pe rus teel la esitetystä koe toi min nas ta ei
aiheudu alueella suurempia ym pä ris tö hait to ja kuin voimassa ole vat
luvat sallivat. Jos vastaavaa toi min taa ei ole kokeiltu Suomen il mas-
to-olo suh teis sa, vaan esimerkiksi Ni ge rias sa, voidaan tulkita, et tä
kyseessä on aito kokeilu. Erilaisia or gaa ni sil la aineilla pi laan tu nei ta
maita syntyy ja löytyy jatkuvasti ja täl lais ten maiden prosessointi- ja
puhdistusmenetelmien kehittelylle on tarvetta.  Edellä mainitun pe-
rus teel la koetoiminta tulisi hyväksyä il moi tuk sen mukaisesti.

Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


